

Grove-Nielsen ApS
Bjørn Nørgårds Vej 47, 7430 Ikast

CVR-nr. 76 32 90 28

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Jens Kristian Grove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grove-Nielsen ApS Bjørn Nørgårds Vej 47 7430 Ikast
	Telefon: 97153245
	CVR-nr.: 76 32 90 28
	Stiftet: 6. november 1984
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kristian Grove
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140.650 kr. mod 590.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.332	-15.962
Bruttoresultat	-16.332	-15.962
Andre finansielle indtægter	207.103	791.495
Øvrige finansielle omkostninger	-8.167	-2.930
Resultat før skat	182.604	772.603
1 Skat af årets resultat	-41.954	-182.243
Årets resultat	140.650	590.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	37.250	489.160
Disponeret i alt	140.650	590.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.169.900</u>	<u>2.046.550</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.169.900</u>	<u>2.046.550</u>
Likvide beholdninger	<u>1.278.035</u>	<u>1.502.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.447.935</u>	<u>3.548.747</u>
Aktiver i alt	<u>3.447.935</u>	<u>3.548.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.103.395	3.066.145
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.406.795</u>	<u>3.367.345</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	30.515	170.777
Anden gæld	10.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.140	181.402
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.140</u>	<u>181.402</u>
Passiver i alt	<u>3.447.935</u>	<u>3.548.747</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.954	182.243
	<u>41.954</u>	<u>182.243</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.066.145	2.576.985
Årets overførte overskud eller underskud	37.250	489.160
	<u>3.103.395</u>	<u>3.066.145</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		